com a finalidade principal de atendimento individualizado às crianças excepcionais do
Município de Femão.

§1°- A concessão de auxílio e subvenção a que refere este artigo, será
repassado à entidade beneficiária, em parcelas mensais e consecutivas, de forma a
integralizar no exercício de 2019 o montante de R$ 25.948,00 (vinte e cinco mil,
novecentos e quarenta e oito reais).

§2°_ O pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação
de contas da parcela anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os participes.

Art. 20
- Os recursos a que o Poder Executivo estará autorizado a efetuar

onerará a seguinte dotação orçamentária: